EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 09

Convocação Para Realização da Prova Prática e Entrevistas

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES, presidente da COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, nomeada
pela Portaria nº 298/2022 de 29 de Abril de 2022, Convocação dos Candidatos Classificados na
Prova Objetiva do processo seletivo público, conforme edital nº 01/2022, TORNA PÚBLICO, A
convocação dos candidatos Classificados na prova Objetiva para a Realização da Prova Prática e
Entrevistas no processo seletivo público edital 001/2022, a conforme anexo I, como parte
integrante deste edital complementar.

Canabrava do Norte/MT, 06 de Setembro de 2022.

DATA 11/09/2022

HORARIO 08:00 AS 11:00 HORARIO DE BRASILIA

LOCAL ESCOLA MUNICIPAL CANAA AV ULISSES GUIMARAES, S/N, CENTRO

O CANDIDATO DEVERÁ UTILIZAR MÁSCARA DE PROTEÇÃO À COVID-19, DESDE SUA
ENTRADA ATÉ SUA SAÍDA DO ESTABELECIMENTO DE APLICAÇÃO DE PROVA. SERÁ
PERMITIDO QUE O PARTICIPANTE LEVE MÁSCARA RESERVA PARA TROCA DURANTE A
APLICAÇÃO DA PROVA.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER MUNIDO SOMENTE DE: I. DOCUMENTO DE
IDENTIDADE ORIGINAL; II. CANETA ESFEROGRAFICA DE TINTA AZUL, NÃO POROSA,
FABRICADA EM MATERIAL TRANSPARENTE
OS PORTÕES DOS ESTABELECIMENTOS DE APLICAÇÃO DE PROVA SERÃO FECHADOS,
IMPRETERIVELMENTE, AS 08 HORAS (HORARIO DE BRASILIA) NÃO SENDO PERMITIDO
INGRESSO DE CANDIDATO AO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA APÓS ESSE HORARIO E
SEM MÁSCARA DE PROTEÇÃO À COVID-19

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES
Presidente da Comissão

ANEXO I
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA 05 - MACUCO

Nº INSC CANDIDATO

1339 JAIRO ALVES DOS REIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA 18 - MANAH II
Nº INSC CANDIDATO

1485 MARIA DE JESUS SANTOS NASCIMENTO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA RURAL - AREA II - TABAJARA
Nº INSC CANDIDATO

1469 VALDIMIRIA PEDROSA MULLER

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ZONA URBANA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE
Nº INSC CANDIDATO

1491 JOSEI DOS SANTOS NASCIMENTO

1395 LUANA RODRIGUES DA CUNHA

Nº INSC CANDIDATO

1495 ANDREIA MARIOT

1218 CLEVIA PEREIRA PANTALEÃO RIBEIRO